contratos

ATA SERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA

ATA SERVICE COMERCIO E SERVIGOS LTDA

BSYY CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA

DANILO ARON VIEIRA FEITOSA - SEM
CAMISA

DANILO AUGUSTO GROSSO

HELIO HORTA JUNIOR
HELIO HORTA JUNIOR

LABORATORIO BRANDAO ANALISES E PES-
QUISAS CLINICAS LTDA
LIZA CRISTINA DE OLIVEIRA DE CARVALHO

LOCUSONE COMERCIO E SERVIGOS EM
TECNOLOGIA EIRELI

MARCOS POLIMENO REIS

NJC TRANSPORTES EIRELI — ME

RECOMA CONSTRUCOES E COMERCIO, E
INDUSTRIA LTDA

SICOMTEC COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA LTDA

SICOMTEC COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA LTDA

TBDA DESENVOLVIMENTO E INTEGRAGAO
DE PLATAFORMAS DIGITAIS LTDA

WILIAM FERNANDES DO NASCIMENTO
WOLPAC SISTEMAS DE CONTROLE LTDA

01.497.754/0001-61

01.497.754/0001-61

23.056.947/0001-10

19.364.960/0001-69

22.160.588/0001-83

20.922.447/0001-25

20.922.447/0001-25

57.506.727/0001-62

11.200.548/0001-00

24.754.617/0001-60

25.330.965/0001-73

26.678.111/0001-45

51.212.348/0001-83

02.468.872/0001-04

02.468.872/0001-04

12.667.006/0001-04

36.141.640/0001-69
60.618.642/0001-80

Referente a instalagdo de catracas com biome-
tria

Manutengdo preventiva para conservar os
equipamentos em condigBes de operagdo

Aditivo com fim de redugdo de valor por trés
meses do servigo de consultoria funcional
sénior financeiro do Oracle Enterprise One
Aditivo de prorrogagdo de prazo para filmagem
de jogos de futebol

Aditivo com fim de redugdo de valor por trés
meses do servigo de desenvolvedor sénior
suportado por desenvolvedores seniores para
o Oracle Enterprise One

Comodato de um equipamento vending
machine de pipoca

Trés maquinas vending machine para bebidas
frias e pipoca em comodato

Prestagdo de servigos de exames
complementares de medicina ocupacional
Aditivo com fim de redugdo de valor por trés
meses do servigo de consultoria funcional
sénior de distribuicdo do Oracle Enterprise One
Aditivo com fim de redugdo de valor por trés
meses do servigo de consultoria funcional do
Oracle Enterprise One

Prestagdo de servigos de gerenciamento,
coleta, tratamento e destinagdo adequada de
Residuos Contaminados Diversos e Residuos
Ndo Contaminados Diversos

Aditivo com fim de redugdo de valor por dois
meses dos servigos de transporte, coleta e
entrega de mercadorias, encomendas,
documentos, pacotes e outros

Aquisi¢do do equipamento esportivo “PISCINA”

Aditivo: manutencgdo software de PDV

Aditivo: manutengdo/atualizacdo do mddulo
Gerencial/Retaguarda, integragdo

Aditivo com fim de redugdo de valor por trés
meses do servigo de atuagdo na plataforma de
Wi-Fi e licenciamento de softwares

Ministrar aulas de movimento e equilibrio

Fornecimento de catracas com biometria

RS 26.765,88

Os 12 primeiros meses
serdo de RS 2.632,75
e a partir do 132 més
serad de RS 6.268,07
De RS 18.500,00 para
RS 13.875,00

Conforme demanda

De RS 15.000,00 para
RS 11.250,00

Conforme demanda

De RS 15.000,00 para
RS 11.250,00

De RS 18.500,00 para
R$ 13.875,00

Conforme demanda

De RS 5.000,00 para
RS 2.500,00

R$ 2.950.000,00

RS 2.865,63

R$ 5.435,15

De RS 5.292,00 para
RS 3.704,40

70% do valor recebido
RS 1.766.651,29

2/3a2/6/20

19/7/20 a 12/7/22

19/4 a 12/7/20

31/12/19 a
31/12/20
19/4 2 19/7/20

15/7/19 a 15/7/21
12/1/20 a 31/12/21
15/3/20 a 15/3/21

12/4 2 12/7/20

12/4 2 12/7/20

19/3/20a19/3/21

19/4 a 31/5/20

23/3a23/8/20
31/1/20a31/1/21

31/10/19 a
31/10/20
19/4 a 14/6/20

18/2 a31/12/20
6/3/20 e perma-
necera em vigor
até que as partes
tenham cumprido
integralmente suas
obrigagdes
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